АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
17.12.2019									                 № 1165

О внесении изменений в постановление администрации города Оби
Новосибирской области от 22.11.2017г. № 1288 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории города Оби Новосибирской области
на 2018-2024  годы»

С целью приведения в соответствие программных мероприятий, на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 22.11.2017г. № 1288:
1.1. В паспорте муниципальной программы, строки «Объемы финансирования программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования программы
	Общий объем финансирования на реализацию муниципальной программы 179 457,58 тыс. рублей, из них:
2018 год:
- областного бюджета – 5200,74 тыс. рублей,
- местного бюджета – 861,10 тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 394,26 тыс. рублей.
2019 год:
- областного бюджета – 19283,00  тыс. рублей,
- местного бюджета – 2823,37  тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 294,95 тыс. рублей.
2020 год:
- областного бюджета – 24307,85 тыс. рублей,
- местного бюджета – 4320,72 тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 703,30 тыс. рублей.
2021 год:
- областного бюджета – 16396,36 тыс. рублей,
- местного бюджета – 1681,18 тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 444,08 тыс. рублей.
2022 год:
- областного бюджета – 30000,00 тыс. рублей,
- местного бюджета – 1948,00 тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 2076,48 тыс. рублей.
2023 год:
- областного бюджета – 29624,80 тыс. рублей,
- местного бюджета – 1534,37 тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 4464,06 тыс. рублей.
2024 год:
- областного бюджета – 26420,00 тыс. рублей,
- местного бюджета – 1100,83 тыс. рублей,
- внебюджетные средства (организаций  и заинтересованных лиц) – 5578,13 тыс. рублей.

1.2. В абзаце 2 раздела 8 «Объем финансирования муниципальной программы», слова «176 869,93 тыс. рублей» заменить словами «179 457,58 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 2 «Цели и задачи муниципальной программы» к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 22.11.2017г. № 1288, изложить в новой редакции (согласно приложению 1 к данному постановлению).
1.4. Приложение № 3 «Мероприятия муниципальной программы» к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 22.11.2017г. № 1288, изложить в новой редакции (согласно приложению 2 к данному постановлению).
1.5. Таблицу 1 и таблицу 2 приложения № 4 «Сводные финансовые затраты муниципальной программы» к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 22.11.2017г. № 1288, изложить в новой редакции (согласно таблицы 1 и таблицы 2 приложения 3 к данному постановлению).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						            А.А. Мозжерин